平成２７年１０月２０日

瀬戸信用金庫

 「振込取引」停止のお知らせ

 ～一定期間「振込取引」をご利用いただいていないお客様へ～

平素は、せとしんインターネットバンキング｢個人向けＷＥＢサービス｣をご利用いただき、誠に

ありがとうございます。

 さて、近ごろの新聞記事等でご承知の通り、インターネットバンキングの口座に不正アクセスさ

れ、多額の預金が知らないうちに別口座に移されてしまう「不正送金」の被害が全国で相次いでい

ます。

当金庫では、お客様の大切なご預金が不正取引の被害に遭わないよう、被害防止策の一環として、

下記の通り、一定期間「振込取引」をご利用いただいていないお客様につきましては、

平成 27 年 10 月 21 日（水）をもちまして「振込取引」を停止させていただくことにな

りました。

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

「振込取引」を停止させていただく

お客様

「振込取引」停止後も

ご利用いただけるサービス

平成 26 年 9 月 1 日～平成 27 年 9 月 30 日の間

に個人向けＷＥＢサービスのうち、「振込取引」

のご利用が一度もなかったお客様

注：平成 26 年 9月 1日（月）以降に、個人向けＷＥＢ

サービスをご契約されたお客様を除きます。

・残高照会

・入出金明細照会

・税金・各種料金の払込み（ペイジー）

【お問い合せ先：瀬戸信用金庫 ＩＢヘルプデスク】

電話 ０１２０－０８０－５６１（通話料無料）

①操作に関するお問い合せ（平日９時～２２時）

自動音声の後「１」を押してください。

②上記①以外のお問い合せ（平日９時～１７時）

自動音声の後「２」を押してください。